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

Poloha v obci: okrajová část - smíšená zástavba 
 

Celkový popis  

Předmětem ocenění jsou nemovité věci v obci Práče, okres Znojmo uvedené na LVč. 478 (bytová 

jednotka č. 67/1), LV č. 287 (bytový dům č.p. 67) a LV č. 508 (garáž bez čp/če). 

 

LV č. 478 -  bytová jednotka v osobním vlastnictví  č. 67/1 v bytovém domě č.p. 67  se čtyřmi 

bytovými jednotkami, situovaná v zastavěném  území obce na pozemku p.č. 102 - zastavěná plocha a 

nádvoří (jiný vlastník LV č. 10002). Dispozice bytu 3+1,  je umístěn v 1. nadzemním podlaží vlevo od 

vstupu, se sklepem v technickém podlaží. Spoluvlastnický podíl na společných částech budovy a 

pozemku je 7578/30237.  

 

LV č. 287 - Bytový dům je samostatně stojící,  se dvěma nadzemními podlažími a jedním technickým 

podlažím  v 1.pp pod částí bytového domu. Obsahuje 4 byty 3+1., na pozemku p.č.  102 - zastavěná 

plocha a nádvoří. Stáří domu je 42 roků, je pouze běžně udržovaný, plynoinstalace s etážovým vytápěním 

pro každý byt. Obvodové konstrukce zděné, stropy železobetonové s rovným podhledem, střecha plochá 

jednoplášťová, krytina živičná, klempířské konstrukce z pozink. plechu. Okna dřevěná zdvojená, dveře 

náplňové, zařizovací předměty z roku výstavby. Podlahy betonové s PVC podl. krytinou a keramickou 

dlažbou. Sklepní kóje v 1.pp. 

LV č. 508 -  rozestavěná garáž bez čp/če  na pozemku p.č. 104/55 (LV č. 10002), nedokončená (chybí 

vrata, omítky). Garáž je uživatelná jako kryté stání. 

 

Příslušenství bytu a bytového domu tvoří venkovní úpravy v běžném rozsahu. V místě je možnost 

napojení na veškeré inženýrské sítě, příjezd k domu po zpevněné veřejné komunikaci na pozemku p.č. 

480/1- ostatní plocha, ostatní komunikace ve vlastnictví obce Práče. 

Obecné předpoklady a omezující podmínky provedeného ocenění 

Zpracovatel prohlašuje, že toto ocenění nemovité věci – bytové jednotky č. 67/1 (LV 478) a 

spoluvlastnického podílu na společných částech budovy č.p. 67 ve výši 7578/30237 (LV 287), a 

stavby garáže bez čp/če (LV č. 508), včetně všech součástí a příslušenství bylo vypracováno 

v  souladu s  následujícími předpoklady a omezujícími podmínkami: 

 

I. Zpracovatel ocenění zohledňuje všechny jemu známé skutečnosti, které by mohly 

ovlivnit dosažené závěry, nebo výsledné hodnoty 

II. Zpracovatel neručí za předložené doklady a poskytované informace a nenese právní 

důsledky nepravých dokladů a nepravdivých informací 

III. Zpracovatel vychází z  toho, že informace získané z  klientem předložených podkladů 

pro zpracování ocenění jsou věrohodné a správné,  a nebyli tudíž z hlediska jejich 

přesnosti a úplnosti ověřovány.  Zpracovatel vyhotovil ocenění podle podmínek trhu 

v  době jeho zpracování a neodpovídá za případné změny v  podmínkách trhu, ke kterým 

by došlo po předání ocenění. Zpracované ocenění respektuje podmínky daného 

obchodního případu a bylo provedeno za účelem stanovení obvyklé hodnoty nemovité 

věci. 

Zástavní práva týkající se předmětu dražby, zapsaná na listu vlastnictví neovlivňují 

hodnotu předmětu dražby, protože v souladu s § 167, odst. 4 zákona č. 182/2006, v platném 

znění (insolvenční zákon), zpeněžením předmětu dražby zanikají a insolvenční správce na 

základě §  

167 odst. 5 a § 300 zákona č. 182/2006, v platném znění, vydá nabyvateli zpeněženého 
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majetku potvrzení o zániku těchto věcných práv. Účinky nařízení výkonu rozhodnutí nebo 

exekuce týkající se předmětu  dražby neovlivňují hodnotu předmětu dražby, protože v 

souladu s § 285 odst. 1 zákona č. 182/2006 v platném znění, zpeněžením předmětu dražby 

zanikají. 

 

 
 

Silné stránky  

Klidová lokalita, blízkost Znojma (10 km), garáž ve dvoře. 
 

Slabé stránky  

Malá obec s omezenou občanskou vybaveností, zvýšená nezaměstnanost, nižší standard 

konstrukcí a vybavení domu i bytu. Pozemek jiného vlastníka, garáž delší dobu  nedokončená, 

ve špatném technickém stavu. 
 

 

RIZIKA  

Rizika spojená s právním stavem nemovité věci:   
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